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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 45,18 m2,

STARGARD

Cena 1 100 zł

Nie czekaj i wynajmij jeszcze przed Majówką!!!
Tylko 1100 zł za 2 pokojowe mieszkanie na wynajem!!!

* 2 pokoje

* balkon

* łazienka z WC
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* przedpokój

* kuchnia

* 45,18 m2
 
 * 3 piętro

 * Os. Hallera

Dodatkowo przynależna piwnica.

- ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej (brak podzielników)
- czynsz do wspólnoty ok 830 zł/2 os.
- kaucja 2500 zł
- bez zwierząt

Mieszkanie dostępne od ręki - klucze w biurze

Zapraszam na prezentację

Symbol HES28120 Symbol SWO 422818

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 100 PLN Cena w EURO 255 €

Cena w USD 276 $ Czynsz ofertowy 1 100 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat STARGARDZKI Gmina STARGARD

Miejscowość STARGARD Ulica os. gen. Józefa Hallera

Powierzchnia całkowita 45 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Ilość pięter [wliczając parter] 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Balkon JEST

Nr Licencji 22206 Czynsz administracyjny 830 PLN
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Tomasz Chachuła
 CEO    Pośrednik 
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tomasz@kfadrat.com.pl

Więcej ofert na stronie www.kfadrat.com.pl


